
Jarmark "Mieszkamy i świętujemy razem już
200 lat" - fotorelacja

W magicznej atmosferze zbliżających się świąt poczuliśmy zapach choinki, czekolady, grzanego
wina, wędlin, oscypków i innych świeżo pieczonych przysmaków. Na stoiskach kupić można było
lokalne rękodzieło, oryginalne prezenty i mnóstwo świątecznych upominków.

Inspiracją i motywem przewodnim Jarmarku Zduńskowolskiego było wspólne świętowanie 200.
urodzin Zduńskiej Woli. Jarmark dopełnił cykl wydarzeń dla mieszkańców, jakie odbyły się w
ramach obchodów 200-lecia nadania praw miejskich. Po raz pierwszy zorganizowany został w
południowej części placu Wolności, który został przebudowany w deptak.

Jarmark uroczyście rozpoczęliśmy w piątek, 5 grudnia, wspólnym rozświetleniem miejskiej choinki.
W pierwszym dniu podziwialiśmy także niezwykłe widowisko tworzenia lodowej rzeźby z symbolem
„200-lecia Zduńskiej Woli”.
Na scenie wystąpili artyści z Klubu Piosenki A’PIORRI Andrzeja Wawrzyniaka, a wieczór zakończył
klimatyczny koncert zespołu Christmas Boutique Melodie bliskości. Sobota i niedziela, to kolejne
artystyczne prezentacje. Wystąpiły Szkoły Tańca Arabesque, GOSSiP, Formacja Taneczna ,,Ladies
Dance”, najsłynniejszy polski iluzjonista Maciej Pol, wokaliści i wychowankowie Witolda
Furmańczyka i Andrzeja Woźniaka oraz półfinalista programu ,,The Voice Kids” Natan Gryga.
Wszystkim bardzo podobała się także barwna, głośna parada Motomikołajów. Trzydniowe
świętowanie na pl. Wolności zakończył widowiskowy pokaz tańca, żonglerki ogniem, czyli fireshow.

Podczas Jarmarku najmłodsi bawili się na świątecznych warsztatach tworzenia lizaków, na
rodzinnym spektaklu mikołajkowym ,,Świąteczny list”. Przygotowaliśmy także dla nich animacje z
Teatrem Bajaderka, spotkanie ze Świętym Mikołajem i świąteczne warsztaty malowania na szkle.
Nie zabrakło też słodkości, balonów, zabawek, karuzeli i lodowiska, które czynne będzie aż do 6
stycznia.
Najmłodsi uczestnicy mogli liczyć również na słodkości od Prezydenta Miasta Konrada Pokory.

Przez trzy dni na wszystkich czekały pełne upominków i przysmaków domki wystawiennicze i
świąteczne stoiska.
W Zduńskiej Woli rękodzielnicy, twórcy, przedsiębiorcy prezentowali swoje unikatowe wyroby w
przepięknie udekorowanych drewnianych domkach. Można było kupić ręcznie wykonane ozdoby
choinkowe, paczki prezentowe, świece sojowe, ręczniki, biżuterię, drewniane skrzyneczki i
dekoracje, tekstylia czy naturalne lawendowe kosmetyki. Każdy produkt miał własną historię i był
stworzony z pasją. Mamy nadzieję, że pomogliśmy Wam w skompletowaniu niepowtarzalnych
prezentów dla bliskich.

Nie zabrakło także kulinarnych przysmaków. Na odwiedzających czekały pachnące wędliny, sery,
placki ziemniaczane z dodatkami, pajda chleba, konfitury, churrosy, pączki, burgery, a także gorące
wino, czekolada i piwo. Degustacja na świeżym powietrzu, wśród świątecznej muzyki, ma w sobie
wyjątkowy urok i cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, podobnie było u nas.

Mieszkańcy mogli także wesprzeć Stowarzyszenie Zwykłe Rozmerdany Dwór, które ratuje zwierzęta
z terenu Zduńskiej Woli i okolic, kupując wyjątkowe, własnoręcznie wykonane rękodzieło: stroiki,
makramy, świece i mydełka, maskotki, pierniki i ciasta, aromatyczne herbaty.



Dużym zainteresowaniem cieszyła się także akcja „Ciacho dla Sławka”, wsparcie dla Sławka,
dziennikarza radiowego zmagającego się z ciężką chorobą.

Na jarmarku pojawiło się również stoisko młodzieży ze Zduńskiej Woli, która realizuje projekt –
konferencję dotyczącą budowania pewności siebie, radzenia sobie ze stresem oraz lepszego
rozumienia emocji, uczuć i potrzeb poprzez teatr.
Ponad trzydziestu wystawców przyjęło nasze zaproszenie. Były stoiska regionalne: ze Zduńskiej
Woli, Pabianice, Sieradza, Łasku, Rzgowa czy Dobronia oraz z Tych, Nysy, Psar i Oświęcimia.

Jarmark świąteczny to nie tylko zakupy i atrakcje. To przede wszystkim spotkania – z rodziną,
przyjaciółmi i sąsiadami. Wśród ciepła lampek i zapachu świątecznych potraw na chwilę
zatrzymujemy się w biegu codzienności, by wspólnie celebrować ten wyjątkowy czas.
Dziękujemy wszystkim Wam – Mieszkańcom, że byliście, dziękujemy za Wasze pozytywne reakcje i
wspólne trzy dni.
Dziękujemy wystawcom, wszystkim służbom i sponsorom, którymi byli: Zakład Produkcyjny Fortuna
Sp. z o.o., Sklep Matusiak s.c. Grażyna Matusiak, Katarzyna Matusiak-Błasiak, Cukiernia Witczak &
Pokora, Cukiernia Dolce Vita.
Za współpracę dziękujemy także Firmie Paczka Events.

Wydarzenie odbyło się pod patronatem honorowym Prezydenta Miasta Zduńska Wola.
"Partnerem wydarzenia było Województwo Łódzkie – Urząd Marszałkowski"
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